
ΠΕΡΙΛΗΨΗ   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

                                                                      ΑΡΙΘΜ.    31/2021

Το  Γενικό Νοσοκομείο Βόλου «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»
Στα πλαίσια υλοποίησης του ΕΣΠΑ 2014-2020, στο επιχειρησιακό πρόγραμμα Θεσσαλίας   

με MIS  5021961

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ

  Ηλεκτρονικό Επαναληπτικό Δημόσιο Διεθνή Ανοικτό Διαγωνισμό, σε ελεύθερο ευρώ, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει μόνο της τιμής για την υλοποίηση των Υποέργων    1.8 της πράξης 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΔΗΜΙΑ COVID-19- 
Γ.Ν.ΒΟΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣ 5070599.
Συνολικός προϋπολογισμός Υποέργων   24.400,00 € συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ 24%    
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΕΡΓΩΝ:

ΕΡΓΟ:
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ 
ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΔΗΜΙΑ COVID-19- 

Γ.Ν.ΒΟΛΟΥ

ΥΠΟΕΡΓΟ 1.8

 

  «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ ΚΑΠΝΟΥ 
ΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ ΜΕ ΤΕΣΣΕΡΑ (4) ΠΛΗΡΗ ΣΕΤ ΧΡΗΣΗΣ», 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 9.000,00 € ΜΕ ΤΟ 
ΦΠΑ

  ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΠΕΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014-2020 

ΚΩΔ. ΣΑ: ΕΠ0061

ΚΩΔ ΠΡΑΞΗΣ : 
2020ΕΠ00610059

Οι ενδιαφερόμενοι, επί ποινή απόρριψης της προσφοράς, λαμβάνουν μέρος στον διαγωνισμό μόνο για το σύνολο των ειδών 
του   υποέργου (όπως αναφέρονται στις τεχνικές προδιαγραφές της διακήρυξης)  .
 Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος, όπου έλαβε τον εξής 
Συστημικό  Αριθμό : 136530  .  

ΤΟΠΟΣ – ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

5η Υγειονομική Περιφέρεια
Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΒΟΛΟΥ «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»

Ταχ. Δ/νση: Πολυμέρη 134
Διεύθυνση:

Τμήμα:
Διοικητικού-Οικονομικού
 Οικονομικό (Προμηθειών)

Πληροφ.: Κατ. Διαμαντάκου
Τηλέφωνο: 2421351157

FAX: 2421036870
E-mail: prom@ghv.gr 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΑ 
ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ

0000315692

mailto:prom@ghv.gr
ΑΔΑ: Ψ8754690ΒΩ-ΤΥΡ





ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 
ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ 
ΠΥΛΗ ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

www.promitheus.gov.
gr

23-08-2021
Ημέρα: 
Δευτέρα
Ώρα:07:00 
π.μ.

23-08-2021
Ημέρα: Δευτέρα
Ώρα:07:00 π.μ

03-9-2021
Ημέρα: Παρασκευή
Ώρα:15:00 μ.μ.

09-09-2021
Ημέρα:Πέμπτη
Ώρα:11:00 μ.μ.

Σε περίπτωση που οι ενδιαφερόμενοι επιθυμούν  την παραλαβή των τευχών από το Νοσοκομείο καταβάλλουν τη δαπάνη 
αναπαραγωγής τους , που ανέρχεται σε 30,00 ευρώ.
 Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης διατίθεται σε ηλεκτρονική μορφή και από την ιστοσελίδα (Web Site) : 

http://civil.dypethessaly.gr (προμήθειες) /hospitals - ΕΣΠΑ - φορέας: Γενικό Νοσοκομείο Βόλου καθώς και στην 
ιστοσελίδα του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Πρόγραμμα Διαύγεια 
http://et.diavgeia.gov.gr
      Οι ενδιαφερόμενοι για περισσότερες πληροφορίες μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο Προμηθειών του Γενικού 

Νοσοκομείου Βόλου τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 12.00 έως 14.00.                                                                                                             

         Ο  Διοικητής
                                                                                                          του   Γ. Ν. ΒΟΛΟΥ «ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ»
                                                                                                                          

                                                                                                                             ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΤΟΚΟΣ

Εσωτ. διανομή: -Τμήμα Οικονομικού (Γρ. Προμηθειών).                                                                                             

Ακριβές Αντίγραφο
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ
Βάσιλας Αντώνιος
Γ.Ν. Βόλου Αχιλλοπούλειο

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://civil.dypethessaly.gr/
ΑΔΑ: Ψ8754690ΒΩ-ΤΥΡ




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: 5η ΥΠΕ - Γ.Ν. Βόλου 20/08/2021
Α.Π. 14174
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-08-20T10:16:12+0000
	Not specified


		2021-08-20T13:27:02+0300
	Athens




